Р Е Ш Е Н И Е

02 июля 2021 года                                                                    № 10/2 – 5

    с. Архангельское

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения

дополнительных выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии счастью 8 статьи 23 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Совета муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан пятого созыва по

Узунларовскому одномандатному избирательному округу №15,

дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения

Архангельский сельсовет муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №10, дополнительных выборов депутатов Совета

сельского поселения Бакалдинский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатным избирательным округам №2 и №3 на 19 сентября 2021

года утвержденным решением от 2 июля 2021  года №10/1-5,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую

постановлениями Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/134-6 и №164/196-6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

возложены полномочия избирательных комиссий муниципальных

образований муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан,  решила:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии

в период подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных на

19 сентября 2021 года (прилагается).

           2. Разместить режим работы в разделе ТИК на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной

избирательной комиссии.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан Габитова М.Г.

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова

Приложение

                                                                   к решению территориальной избирательной

                                                   комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан

                                    от 02 июля 2021 г. №10/2 -5

Режим работы

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан в период подготовки

и проведения дополнительных выборов, назначенных

на 19 сентября 2021 года

Часы работы:

  с 03 июля 2021 года по 18 сентября 2021 года (включительно):

- в рабочие дни с 10.00 до 17.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00;

- в выходные и праздничные дни с 9.00 до 13.00 без перерыва;

- приём документов кандидатов по выдвижению 23 июля 2021 года

производится с 10.00 до 24.00 без перерыва;

- приём документов кандидатов на регистрацию 23 июля 2021 года

производится с 10.00 до 18.00 без перерыва;

- в дни голосования 17, 18, 19 сентября 2021 года - с 8.00 до окончания

приема и передачи информации в соответствии с Регламентом обмена

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы».